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ORDEM DAS PROVAS 

 

1ª Prova 100m livre Feminino 

2ª Prova 100m livre Masculino 

3ª Prova 50m peito Feminino 

4ª Prova 50m peito Masculino 

5ª Prova 100m Borboleta Feminino 

6º Prova 100m borboleta Masculino 

7ª Prova 50m costas Feminino 

8ª Prova 50m costas Masculino 

9ª 200 m medley Feminino 

10ª 200m medley Masculino 

11ª Prova Rev. 4x50m Livre Feminino 

12ª Prova Rev. 4x50m livre Masculino  

13ª Prova 100m peito Feminino 

14ª Prova 100m peito Masculino 

15ª Prova 50m livre Feminino 

16ª Prova 50m livre Masculino  

17ª Prova 100m costas Feminino 

18ªProva100m costas Masculino 

19ª Prova 50m borboleta Feminino 

20ª Prova 50m borboleta Masculino  

21ª Prova 200m livre Feminino 

22ª Prova 200m livre Masculino  

23ª Prova Rev. 4x50m Medley feminino 

24ª Prova Rev. 4x50m Medley masculino 



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
2 AGRARIAS Carlos Vidal Brasileiro
3 COMPUTAÇÃO Jorge Luiz Rodrigues de Oliveira
4 HUMANAS UDI Guilherme Henrique dos Santos Santana
5 EXATAS Lucas Gabriel Dutra de Souza
6 XVII DE JULHO Renan Oliveira Martins
7 BIOLOGIA PONTAL André Silveira Pavanelli 
2 AGRARIAS Felipe Tanaka Gonsales
3 DIREITO Vinicius Luca Andrada Morais
4 COMPUTAÇÃO Fulvio Diniz Santos
5 FISIOTERAPIA Gustavo Martins de Andrade
6 ENGENHARIA PONTAL Vinícius Desiderio Sena
7 MOCA Matheus Carvalho Virga
2 MONETÁRIA Pedro Luiz Bronhara Pereira
3 EXATAS Walter Junior Siepierski
4 BIOLÓGICAS Pedro Henrique Batistela Moraes
5 ENGENHARIA PONTAL Vinícius Martins Cardoso
6 XVII DE JULHO Brendon Roberto Costa Branco
7 BIOLOGIA PONTAL Gabriel Pereira Diniz Targino
1 ENGENHARIA UDI Filipe Gomes da Silva 
2 ENGENHARIA UDI Bruno Henrique Pascoal  
3 MEDICINA Pedro Reis Gutler
4 EDUCA Vitor Diassis Marques Rezende
5 MEDICINA Roberto Ribeiro de Guedes Vaz
6 MONETÁRIA Matheus Carvalho Leao
7 EDUCA Arthur Luz dos Santos

Balizamento 50m livres masculino

1

2

3

4



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
1 EDUCA Diego Licnerski Borges
2 EDUCA Lucas Neves Magnabosco
3 MONETÁRIA Ian Oliveira Leroy
4 FISIOTERAPIA Gabriel Dércio Abreu Pereira
5 MEDICINA Fernando Cesar de Sousa Filho
6 ENGENHARIA PONTAL Felipe Hideki Oikawa Matimoto
7 XVII DE JULHO Brendon Roberto Costa Branco
1 XVII DE JULHO Renan Oliveira Martins
2 ENGENHARIA PONTAL Iago Sampaio Leonardi
3 ENGENHARIA UDI Bruno Henrique Pascoal  
4 MONETÁRIA Renato Resende Amui
5 MEDICINA Pedro Reis Gutler
6 ENGENHARIA UDI Filipe Gomes da Silva 
7 DIREITO Vinicius Luca Andrada Morais

Balizamento 100m livres masculino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
3 EDUCA Diego Licnerski Borges
4 MONETÁRIA Carlos Victor Silva Nicácio
5 ENGENHARIA UDI Ítalo Marangoni 
6 XVII DE JULHO Pedro Murilo Lima Junqueira
2 ENGENHARIA UDI Tiago de Souza Campisi  
3 MEDICINA Túlio Resende Farina
4 MONETÁRIA Luiz Claudio Fernandes Azarias
5 EDUCA Vitor Diassis Marques Rezende
6 MEDICINA Fernando Cesar de Sousa Filho

Balizamento 200m livres masculino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
3 EDUCA Rodrigo Nunes Peres
4 EDUCA Lucas Gabriel Domingues Gonçalves
5 MONETÁRIA Carlos Victor Silva Nicácio
6 MEDICINA Victor Rodrigues Arantes
1 EXATAS Guilherme Lima Diniz
2 DIREITO Augusto Molinaroli Melo
3 ENGENHARIA UDI Vinicius Lemes Jorge  
4 MEDICINA Gabriel Ferreira Silva
5 MONETÁRIA Renato Resende Amui
6 ENGENHARIA UDI Paulo Victor Nogueira Póvoa
7 AGRARIAS Andreas Janzen

Balizamento 50m costas masculino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
3 EDUCA Lucas Gabriel Domingues Gonçalves
4 MONETÁRIA José Gabriel Neto
5 MEDICINA João Pedro Silva Gontijo
6 ENGENHARIA UDI Natan Alves da Silva Sá
2 AGRARIAS Andreas Janzen
3 MEDICINA Luca Braga de Santana
4 ENGENHARIA UDI Paulo Victor Nogueira Póvoa
5 EDUCA Álvaro Tobias Gonçalves de Almeida e Silva 
6 FISIOTERAPIA Geovani Paiva Souto de Oliveira
7 EXATAS Guilherme Lima Diniz

Balizamento 100m costas masculino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
2 EDUCA Rodrigo Nunes Peres
3 COMPUTAÇÃO João Victor França Baraldi
4 EXATAS Lucas Gabriel Dutra de Souza
5 BIOLÓGICAS Pedro Henrique Batistela Moraes
6 ENGENHARIA PONTAL Vinícius Desiderio Sena
7 XVII DE JULHO Felipe Santos da Silva
1 AGRARIAS Carlos Vidal Brasileiro
2 EDUCA Afonso Nunes de Sousa
3 FISIOTERAPIA Gustavo Martins de Andrade
4 EXATAS Walter Junior Siepierski
5 ENFERMAGEM Henrique Cordeiro de Carvalho 
6 ENGENHARIA PONTAL Felipe Hideki Oikawa Matimoto
7 XVII DE JULHO Pedro Murilo Lima Junqueira
1 MONETÁRIA Nicolas Lattaro Gonçalves
2 ENGENHARIA UDI Frederico Pereira Marques 
3 MEDICINA Rafael Sena Rosa
4 BIOLÓGICAS Vitor de Andrade Posterare
5 ENGENHARIA UDI Igor Oliveira Felice
6 MONETÁRIA Matheus Carvalho Leao
7 MEDICINA Douglas Ravel Neto Diniz Ribeiro

Balizamento 50m peito masculino

1

2

3



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
3 EDUCA Lucas Neves Magnabosco
4 EDUCA Afonso Nunes de Sousa
5 MONETÁRIA Pedro Luiz Bronhara Pereira
6 ENGENHARIA PONTAL Vitor Cervantes da Silva
7 XVII DE JULHO Felipe Santos da Silva
2 MEDICINA Rafael Sena Rosa
3 MEDICINA Gustavo Braga de Faria
4 BIOLÓGICAS Vitor de Andrade Posterare
5 ENGENHARIA UDI Igor Oliveira Felice
6 MONETÁRIA Nicolas Lattaro Gonçalves
7 ENGENHARIA UDI Thiago Assis da Silva  

Balizamento 100m peito masculino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
3 DIREITO Augusto Molinaroli Melo
4 EDUCA João Pedro Bandarra Moreira
5 COMPUTAÇÃO Fulvio Diniz Santos
6 HUMANAS UDI Guilherme Henrique dos Santos Santana
7 MONETÁRIA Ian Oliveira Leroy
2 EDUCA Arthur Luz dos Santos
3 MEDICINA Roberto Ribeiro de Guedes Vaz
4 ENGENHARIA UDI Vinicius Lemes Jorge  
5 MEDICINA Gabriel Ferreira Silva
6 ENGENHARIA UDI Gabriel Gustavo Guerra 
7 MONETÁRIA Marcos Paulo Bastos Pereira

Balizamento 50m borboleta masculino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
2 EDUCA João Pedro Bandarra Moreira
3 ENGENHARIA UDI Gabriel Gustavo Guerra 
4 MONETÁRIA Luiz Claudio Fernandes Azarias
5 MEDICINA Luca Braga de Santana
6 MEDICINA Túlio Resende Farina
7 ENGENHARIA UDI Thiago Assis da Silva  

Balizamento 100m borboleta masculino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
1 MONETÁRIA Marcos Paulo Bastos Pereira
2 MONETÁRIA José Gabriel Neto
3 ENGENHARIA UDI Natan Alves da Silva Sá
4 EDUCA Álvaro Tobias Gonçalves de Almeida e Silva 
5 FISIOTERAPIA Geovani Paiva Souto de Oliveira
6 MEDICINA Gustavo Braga de Faria
7 ENGENHARIA UDI Frederico Pereira Marques 
8 MEDICINA Guilherme Vitorino Aguiar

Balizamento 200m medley masculino



RAIA ATLÉTICA BATERIA
2 COMPUTAÇÃO
3 MONETÁRIA
4 MEDICINA
5 ENGENHARIA
6 EDUCA
7 EXATAS

Balizamento ver 4x50m livres masculino



RAIA ATLÉTICA BATERIA
2 COMPUTAÇÃO
3 MONETÁRIA
4 MEDICINA
5 ENGENHARIA
6 EDUCA
7 EXATAS

Balizamento ver 4x50m medley masculino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
1 HUMANAS UDI Leíse alves pereira
2 FISIOTERAPIA Thaynara silva Onofre
3 XVII DE JULHO Brenda de Lúcia Candil
4 AGRÁRIAS Amanda Ribeiro Chagas
5 BIOLÓGICA Ana Luiza Ferreira Chieregato
6 HUMANAS PONTAL Luana Maciel do Nascimento
7 ARTES Flávia Alessandra Martins Henriques 
1 FISIOTERAPIA Nadia Lopes Honorato
2 ENFERMAGEM Vivian de Moraes Coelho 
3 ENFERMAGEM Beatriz Santos Afonso 
4 MEDICINA Lorenna Castro Di Filice
5 MONETÁRIA Cecília Pereira Pinheiro
6 AGRÁRIAS Juliana Macedo Nascimento 
7 BIOLÓGICA Daniele Ribeiro de Souza
8 ARTES Ana Caroline dos Santos Silva
1 HUMANAS UDI Bárbara Santa Olalia fernandes
2 EDUCA Fernanda Sena Rosa
3 DIREITO Giovanna Stabile Martins 
4 ENGENHARIA UDI Michelle Santos Vital 
5 MEDICINA Carolina Camargo de Mello Rosa
6 ENGENHARIA UDI Natália Carneiro   
7 MONETÁRIA Flávia Castro Motta
8 EDUCA Veronica Mendonça Peres

Balizamento 50m livres feminino

1

2

3



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
2 HUMANAS UDI Débora Cristina Sousa Oliveira
3 MONETÁRIA Cecília Pereira Pinheiro
4 ENGENHARIA UDI Flavia Ferreira Diniz 
5 MEDICINA Lorenna Castro Di Filice
6 EDUCA Maria Rita Guimarães Reis da Silva
2 DIREITO Gabriela de Carvalho Almança Lopes
3 DIREITO Isabela Cristina Ferreira Borges
4 MONETÁRIA Nara Lívia de França Morais
5 MEDICINA Carolina Camargo de Mello Rosa
6 EDUCA Fernanda Sena Rosa
7 HUMANAS PONTAL Luana Maciel do Nascimento

Balizamento 100m livres feminino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
2 DIREITO Isabela Cristina Ferreira Borges
3 MONETÁRIA Isabela Silva Ribeiro
4 ENGENHARIA UDI Michelle Santos Vital 
5 MEDICINA Nadine Gomes de Souza
6 EDUCA Rayssa Venâncio e Silva

Balizamento 200m livres feminino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
1 HUMANAS UDI Débora Cristina Sousa Oliveira
2 MONETÁRIA Flávia Castro Motta
3 ENGENHARIA UDI Leticia Rezende Vilela 
4 ENFERMAGEM Mariana Ramos 
5 MEDICINA Isabella Sabião Borges
6 EDUCA Jeannine Ribeiro Machado
7 EDUCA Camila Guimarães de Paula
1 ARTES Kenia Soares dos Santos
2 BIOLÓGICA Daniele Ribeiro de Souza
3 MONETÁRIA Lara Mattos Souza
4 ENGENHARIA UDI Laura Bucci de Carvalho  
5 DIREITO Iandara Romão Rodrigues 
6 MEDICINA Isabela Costa Machado
7 AGRÁRIAS Vanessa Souza Marques
8 BIOLÓGICA Ana Luiza Ferreira Chieregato

Balizamento 50m costas feminino

1

2



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
1 MONETÁRIA Marina Safady Lisboa
2 MEDICINA Ébony Lima dos Santos
3 MONETÁRIA Bruna Alves Dias de Brito
4 ENGENHARIA UDI Laura Bucci de Carvalho  
5 DIREITO Iandara Romão Rodrigues 
6 ENGENHARIA UDI Maria Paula Virgilio Damis  
7 EDUCA Mayara Cristina de Freitas Gonçalves

Balizamento 100m costas feminino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
2 FISIOTERAPIA Thaynara silva Onofre
3 ENFERMAGEM Beatriz Santos Afonso 
4 EDUCA Jeannine Ribeiro Machado
5 AGRÁRIAS Juliana Macedo Nascimento 
6 ARTES Kenia Soares dos Santos
7 HUMANAS UDI Leíse alves pereira

1 MONETÁRIA Marina Safady Lisboa
2 ENGENHARIA UDI Leticia Rezende Vilela 
3 MEDICINA Isabela Costa Machado
4 EDUCA Jéssica Oliveira Bernardes
5 XVII DE JULHO Brenda de Lúcia Candil
6 AGRÁRIAS Francielle Borges Carneiro 
7 BIOLÓGICA Ana Luiza Felice Chesca

1 BIOLÓGICA Sofia Alencar Lafetá
2 HUMANAS UDI Bárbara Santa Olalia fernandes
3 MONETÁRIA Loren Lima Martins
4 ENGENHARIA UDI Bruna Heitor Guimarães 
5 DIREITO Isabella Martins Cecilio 
6 MEDICINA Isabella Sabião Borges
7 ARTES Giovanna Caroline Dominical Parra

Balizamento 50m peito feminino

1

2

3



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
1 DIREITO Gabriela de Carvalho Almança Lopes
2 MONETÁRIA Nara Lívia de França Morais
3 DIREITO Isabella Martins Cecilio 
4 ENGENHARIA UDI Bruna Heitor Guimarães 
5 EDUCA Laura Lellis Ventura dos Reis
6 MEDICINA Ébony Lima dos Santos
7 MONETÁRIA Loren Lima Martins

Balizamento 100m peito feminino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO Bateria
1 EDUCA Mayara Cristina de Freitas Gonçalves
2 MONETÁRIA Lara Mattos Souza
3 ENGENHARIA UDI Natália Carneiro   
4 ENGENHARIA UDI Thaila Ferreira Zaruz  
5 EDUCA Veronica Mendonça Peres
6 MEDICINA Nadine Gomes de Souza
7 AGRÁRIAS Beatriz quadrada Santos 
8 ARTES Flávia Alessandra Martins Henriques 

Balizamento 50m borboleta feminino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
4 MONETÁRIA Isabela Silva Ribeiro
5 ENGENHARIA UDI Thaila Ferreira Zaruz  

Balizamento 100m borboleta feminino



RAIA ATLÉTICA NOME COMPLETO BATERIA
3 ENGENHARIA UDI Maria Paula Virgilio Damis  
4 DIREITO Giovanna Stabile Martins 
5 MONETÁRIA Bruna Alves Dias de Brito

Balizamento 200m medley feminino



RAIA ATLÉTICA BATERIA
1 ARTES
2 DIREITO
3 EDUCA
4 ENGENHARIA UDI
5 MONETÁRIA
6 MEDICINA
7 BIOLÓGICAS
8 AGRARIAS

Balizamento 4x50m livres feminino



RAIA ATLÉTICA BATERIA
1 ARTES
2 DIREITO
3 EDUCA
4 ENGENHARIA UDI
5 MONETÁRIA
6 MEDICINA
7 BIOLÓGICAS
8 AGRARIAS

Balizamento 4x50m medley feminino
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